

*Drodzy czytelnicy! – dokończenie ze str. 1*

przeznaczoną na rozwój przemysłowy, czy terenem, na którym prywatni przedsiębiorcy mogliby na przykład rozpocząć budowę centrum z malowniczym rynkiem, otoczonym zgrabnymi budynkami, w których mieściłyby się lokale użytkowe. Bez realizacji takich inwestycji zamienimy się w ciągu kilku następnych lat w typową „sypialnię” położoną na obrzeżach wielkiej aglomeracji – bez własnej tożsamości i normalnie funkcjonującej infrastruktury.

Bez wyznaczenia sobie ambitnych celów nigdy nie osiągniemy postępu w przekształcaniu najbliższego otoczenia w przyjazny, gwarantujący dobre warunki życia obszar. W nadchodzącym roku będziemy mogli wybrać swoich przedstawicieli do władz gminy. Nie marnujmy swoich głosów dla osób, które dla rozwoju naszej miejscowości nic nie robią, o których wiemy, że nie potrafią walczyć o interesy swych wyborców.

*Ireneusz Tybel*

*Uczestnicy festynu rodzinnego w krótkim czasie i z ogromnym smakiem zjedli ciasta i tory przygotowane przez panie biorące udział w konkursie na najlepsze wypieki.*



© Ireneusz Tybel

## Wigilia z „Jagódkami”

Spotkanie wigilijne rodziców dzieci tańczących i śpiewających w zespole „Jagódki” działającym przy szkole w Straszynie zgromadziło 14 grudnia dwukrotnie większą niż w zeszłym roku liczbę uczestników. Ta rozpoczęta rok temu tradycja stanowi okazję dla wszystkich przyjaciół zespołu, aby przy dźwięku kolęd, w miłej atmosferze, podzielić się opłatkiem, a także zakosztować wigilijnych potraw przygotowanych przez uczestników spotkania.

Przypomnieć należy, że nasze dzieci wspaniale reprezentują Straszyn i gminę Pruszcz Gdański w czasie występów w kraju i poza jego granicami. Zespół odbył już podróże artystyczne na Litwę i do Francji – w obydwu krajach był entuzjastycznie przyjmowany. Latem przyszłego roku dzięki hojności sponsorów, dzieci ze Straszyna mają jechać do Hiszpanii, gdzie na pewno wspaniale zaprezentują folklor naszego regionu i kraju.

*red.*



© Grażyna Goszczyńska

*Zdjęcie zespołu „Jagódki” pochodzi z koncertu charytatywnego zorganizowanego przez stowarzyszenie „Dolina Raduni” 24 czerwca tego roku.*

## Przedaż choinek

- ciętych, w doniczkach oraz sztucznych
- oświetlenie i ozdoby choinkowe

Sklep Ogrodniczy w Straszynie  
ul. Poprzeczna 1

*Z okazji Świąt Bożego Narodzenia  
oraz Nowego 2002 Roku*

wszystkim swoim Klientom i Przyjaciołom  
święteczne życzenia składa rodzina Frąckiewiczów  
wraz z personelem  
z kiosku i sklepu ogrodniczego

**U w a g a**

Zapraszamy do nowo otwartego sklepu z odzieżą używaną w Straszynie przy ul. Poprzecznej 1 (nad sklepem ogrodniczym)

Bardzo duży wybór dobrych jakościowo ubrań niskie ceny

**Sklep czynny:**

od poniedziałku do piątku od 9.00 do 16.00 i  
w sobotę od 9.00 do 14.00

W miarę zainteresowania przewidujemy zorganizowanie punktu przyjmowania do czyszczenia i prania chemicznego.

## BIURO OBROTU WIERZYTELNOŚCIAMI „TRANSFER”



- windykacja należności
- handel wierzytelnościami
- doradztwo w zakresie obrotu wierzytelnościami
- wywiadownia gospodarcza
- inkaso należności
- porady prawne

Gdańsk, ul. Czarny Dwór 12  
tel./fax 553 17 07 wew. 208, 0 607 521 731,  
0 602 603 624, 0 503 407 160,  
0 608 898 643, fax 0 602 140 132

*Zdrowych, spokojnych i wesołych  
Świąt Bożego Narodzenia  
oraz szczęśliwego i dostatniego Nowego 2002 Roku,  
życzy wszystkim mieszkańcom Straszyna  
sołtys Andrzej Baumgart wraz z całą Radą Sołecką*